PRAINHA 5K - 250 ANOS DE CACONDE

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5K - Feminino
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SUPERACAO EVENTOS

Num.

149
457
277
224
205
175
189
195
452
378
96
281
371
418
254
422
470
373
311
238

214

Num.

190
40

54
58
145
417
497

FEMININO - 14 A 24 ANOS

Nome

THALIA FLORENCIO ARAUJO

MILENA VILELA ALVES

BRUNA ROSSI FARIA

ANA LUIZA VASCONCELLOS FIRMINO
CARLA MARIA SANCES DOS REIS
DAIANE ROCHA GONCALVES

TAMYLA PAULINO DA COSTA

MARIA DE LOURDES OLIVEIRA NASCIMENTO
MARIA VITORIA DA SILVA SANTOS
BIONDA DA SILVA CASAGRANDE
GABRIELLI HELENA DE MORAIS

ELLEN MARCELA DOS REIS RODRIGUES
ANA GRAZIELE

ISABELY GAZZATTO CARNEIRO

JAMILLI SGRILLI DE BARROS

JESSICA VOLTARELLI

PRISCILA CRISTINA DE LIMA

ANA LAURA JUSTINO

LIVIA DA SILVA VILAS BOAS

MARIANA CLARA DE OLIVEIRA TRISTAO ARAUJO

LETICIA SILVA BASSO

Id.
22
23
22
21
16
22
22
21
24
24
15
24
23
23
21
19
22
23
14
22

16

Equipe
GMFIT | MODA FITNESS

NOVA EQUIPE
KENIA RUNNER
JUPAM
GRUPO MOVIMENTACAO
GRUPO MOVIMENTACAO

HOMEOSTASE / VAI QUE VOA

CT LUCAS MENDES

PAPA-LEGUAS

LC RUNNERS

STUDIO SAUDE EM MOVIMENTO

KENIA RUNNER

JUPAM

FEMININO - 25 A 29 ANOS

Nome
TANIA DA SILVEIRA EMIGDIO
SARA MARINA DE MELO

MARINA DE SOUZA

DANIELE MORAIS FERREIRA

MARIA LUCIA DO PRADO CUSTODIO
ISABELE CRISTINE FACONI

VITORIA MENDES DA SILVA

Id.
29
29

28
27
28
29
29

Equipe
GRUPO MOVIMENTACAO

ASSESSORIA ESPORTIVA TIAGO

VASCONCELOS
ATLETISMO MUZAMBINHO

BORA CORRER
GMFIT | MODA FITNESS

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo
00:25:30.26
00:27:53.49
00:27:47.87
00:27:52.66
00:28:08.94
00:32:35.66
00:32:54.14
00:33:38.80
00:34:13.03
00:36:27.99
00:37:14.17
00:38:32.19
00:39:39.23
00:40:45.21
00:42:42.74
00:43:22.18
00:46:10.61
00:47:55.97
00:48:26.62

00:51:54.02

01:01:23.29

Tempo
00:27:12.72

00:28:03.16

00:28:26.16
00:29:10.83
00:30:08.73
00:31:06.79

00:31:09.76

Liquido
00:25:28.69
00:27:23.83
00:27:43.78
00:27:49.55
00:28:00.19
00:32:02.26
00:32:29.46
00:33:17.91
00:33:46.42
00:36:12.05
00:36:43.79
00:37:53.24
00:38:50.79
00:39:57.82
00:42:35.02
00:43:12.40
00:46:00.50
00:47:04.49
00:47:51.92

00:51:14.29

01:01:23.29

Liquido
00:26:46.12

00:27:51.91

00:28:00.27
00:28:58.32
00:30:02.35
00:30:22.06

00:30:23.23

Péagina:



PRAINHA 5K - 250 ANOS DE CACONDE

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5K - Feminino

Coloc.

8
9
10
11
12
13
14

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

Coloc.

1
2

SUPERACAO EVENTOS

Num.

490
186
467
235
155
150
43

465
107
262
225
366
438
284
406
90

154
428
388
103
180
241
441
488
471
328

Num.

278
250

FEMININO - 25 A 29 ANOS

Nome

TAMARA ISABEL DE OLIVEIRA MOREIRA
MARINA BEATRIZ DUARTE

PAULA BEATRIZ REMEDIO

LARA DOS REIS BARBOSA

GABRIELA AMARAL DOS SANTOS
THALIA OLIVEIRA PEREIRA DA SILVA
VANESSA FRANCISCO CERRI

NUBIA CARVALHO DE PAULA MASSUIA
SUZANE GRASIELE DE ASSIS BERTHOLINI
LUINIA MARIA CHAGAS

ANDRESSA CRISTINA DO ROSARIO NOGUEIRA
ADRIELLI APARECIDA LUCATTO

KEVILIN BEATRIZ DE LIMA

LIDIANE APARECIDA SILVA LIMA

FLORA MARIA MONTEIRO DO NASCIMENTO
DEBORA CRISTINA CAMBRAIA

ANA FLAVIA PAES DE CARVALHO
ELEANDRA MIGUEL OLIVEIRA

JOICE DE SOUZA THEZOLIN

DANIELE ALVES DA COSTA

NUBIA MARIA DA SILVA REIS

HELOISA SOUZA DA COSTA

NADJANE BARDI

LETICIA RIBEIRO CARDOZO

SUELLEN CRISTINA DOS SANTOS

RAFAELA APARECIDA FERREIRA RAIMUNDO
FERNANDA FERREIRA DE ANDRADE

Id.
29
25
26
25
26
27
29

28
29
27
28
29
26
27
27
26
29
28
25
28
29
26
28
29
29
28
28

Equipe

GRUPO MOVIMENTACAO

KENIA RUNNER
GRUPO MOVIMENTACAO
GMFIT | MODA FITNESS

ASSESSORIA ESPORTIVA TIAGO
VASCONCELOS

CT LUCAS MENDES
LC RUNNERS
KENIA RUNNER

PAPA-LEGUAS

CT LUCAS MENDES
ALESSANDRO BRITO RUNNING
GRUPO MOVIMENTACAO

CT LUCAS MENDES
GRUPO MOVIMENTACAO
KENIA RUNNER

SUPERANDO LIMITES
GUARANESIA

FEMININO - 30 A 34 ANOS

Nome
WELLEN CRISTINE DA SILVA FIGUEIREDO
CARLA GRAZIELA GUEDES BRAVO

Id.
34
34

Equipe
OTAVIO TROYANO
LC RUNNERS

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo
00:31:17.56
00:31:54.63
00:31:33.21
00:32:10.24
00:32:24.51
00:32:22.96
00:32:42.38

00:34:02.18
00:34:08.99
00:35:14.21
00:36:06.82
00:36:19.22
00:36:03.34
00:36:48.87
00:36:56.20
00:37:13.86
00:38:14.06
00:38:12.24
00:38:44.52
00:39:32.26
00:39:04.88
00:39:43.95
00:42:36.52
00:42:37.67
00:42:42.43
00:46:26.36
00:47:30.75

Tempo
00:25:38.37

00:25:48.42

Liquido
00:30:51.24
00:31:20.76
00:31:25.85
00:31:28.49
00:31:56.67
00:32:21.67
00:32:29.59

00:33:25.32
00:33:40.36
00:35:08.09
00:35:10.95
00:35:30.65
00:35:53.29
00:36:09.67
00:36:17.31
00:36:43.00
00:36:56.32
00:37:56.42
00:38:05.66
00:38:42.92
00:38:58.65
00:39:10.92
00:41:58.99
00:41:59.63
00:42:27.45
00:46:06.53
00:46:53.25

Liquido
00:25:27.69

00:25:41.77

Péagina:



PRAINHA 5K - 250 ANOS DE CACONDE

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5K - Feminino

Coloc.

3
4

10
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12
13
14
15
16

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

SUPERACAO EVENTOS

Num.

347
80
148
26

143
137
156
163
456
394
379
247
260
329

259
173
372
464
495
498
321
407
18
343
141
88
380
60
102
130
382

FEMININO - 30 A 34 ANOS

Nome

MARINA GODOI EVANGELISTA
BRUNA DAIANA ZUIN

TAMIRES MARTINS RODRIGUES
ALINE DE FATIMA DOS SANTOS

TALITA CLEMENTE

PRISCILA VIEIRA DE PAULA

IZABELA SOUZA DA COSTA

STEFANY CRISTINA DOS REIS

MELLISSA ANGELICA SEVERO LIMA FARIA
EDNA BRANTES

BRENDA EDUARDA IORIO

DAIENE CARVALHO LEMES

LUANA CRISTINA DA SILVA ANDREAZI
FERNANDA VILAS BOAS

LETICIA RASPANTE

BRUNA CRISTINA DA SILVA

ANA JULIA BALDI

NIELLE BALARIN

VALDICE DO CARMO MADEIRA

VIVIAN BRITO

TAMIRES ELOISA PEREIRA SILVA NEVES
GABRIELA VEIGA ALENCAR

LETICIA DE MORAES NUNES

CARLA CRISTINA MARTINS RAMOS
LAURA JORGE VALERIANO

DANIELE NOVAIS ROQUE

BRUNA APARECIDA PACIFICO STREMEL
JAMILLE CHRISTINA SILVA REIS ANDRADE
MICHELLE APARECIDA VALOTA
NATHALIA NASCIMENTO TREVISAN
BRUNA RIBEIRO FARIA

Id.
33
30
30
31

34
34
33
34
33
31
31
31
32
31

31
33
32
34
31
34
32
31
30
32
31
31
33
33
34
34
30

Equipe
TAP RUNNERS
CROWN RUN PINHAL
GMFIT | MODA FITNESS

ASSESSORIA ESPORTIVA TIAGO
VASCONCELOS

FRIENDS RUNNERS
FRARE ASSESSORIA ESPORTIVA
GRUPO MOVIMENTACAO
GRUPO MOVIMENTACAO

LABTRI
LC RUNNERS

SUPERANDO LIMITES
GUARANESIA

LC RUNNERS
GRUPO MOVIMENTACAO

STUDIO SAUDE EM MOVIMENTO

ARCE RUNNERS
TAP RUNNERS
FRIENDS RUNNERS
CT LUCAS MENDES

CLINIFISIO
CT LUCAS MENDES

EQUIPE DO LUIZAO

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo
00:25:59.33
00:27:59.24
00:28:58.29

00:30:01.21

00:30:52.00
00:30:40.12
00:31:45.53
00:31:48.93
00:31:58.88
00:32:08.49
00:32:38.68
00:33:24.33
00:32:58.32
00:33:41.61

00:34:16.99
00:34:41.65
00:34:58.28
00:34:50.96
00:34:44.58
00:36:06.95
00:36:28.14
00:36:33.68
00:37:08.63
00:37:09.21
00:38:08.92
00:38:10.41
00:38:05.56
00:38:39.56
00:39:49.88
00:40:01.83

00:40:25.59

Liquido
00:25:57.60
00:27:51.71
00:28:10.67

00:29:47.89

00:30:08.41
00:30:15.25
00:31:13.76
00:31:31.57
00:31:50.97
00:31:56.62
00:32:25.12
00:32:39.51
00:32:52.41
00:33:41.61

00:34:08.24
00:34:10.29
00:34:19.52
00:34:31.63
00:34:34.35
00:35:11.33
00:35:51.81
00:36:09.65
00:36:26.60
00:37:05.66
00:37:25.25
00:37:50.62
00:38:02.12
00:38:10.84
00:39:33.04
00:39:46.02

00:40:01.51

Péagina:



PRAINHA 5K - 250 ANOS DE CACONDE

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5K - Feminino

Coloc.
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SUPERACAO EVENTOS

Num.

178
56
439

Num.

113
191
65
23

274
50
198
405
197

184
354
115

55
349
125
251
290

142
462
10
64
12
381
440

FEMININO - 30 A 34 ANOS

Nome

FRANCIELI TABATA DA SILVA SANTOS
LAYRA FERNANDES DA PAIXAO
LAURA MOTA

Id.
34
30
33

Equipe
GRUPO MOVIMENTACAO
ATLETISMO MUZAMBINHO

FEMININO - 35 A 39 ANOS

Nome

VANESSA DE CASSIA PAIVA

TATIELE DE SOUZA SILVA

AQUILA APARECIDA BARBOZA MARTINS
VANESSA BARBOSA

PRYSCILA ANDRADE LOPES

ALINE SILVA BOCOLI

FERNANDA ROSSETTO ROVANI
FLAVIA APARECIDA

FERNANDA CRISTINA SOUZA
CASSIANA APARECIDA DA SILVA
LAIS HELENA ANUNCIACAO CAPRONI
LIGIA LOPES RUEDA KOCIAN
ADRIANA DE CASSIA CICILIO

EDILAINE CRISTIANE DA SILVA OLIVEIRA
SIMONE APARECIDA DA VEIGA

BRUNA LUA BALDUINO ALVES

EMELY BOLETTA BARZAGLI FERNOCHIO

PATRICIA MARQUES ASSUMPCAO COSTA
DUARTE

PAULA ALVES STOCCO

NELMA DO ROSARIO DE LIMA REZENDE
GERUSIA APARECIDA VIANA SILVA
ALLINE MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA
JAQUELINY FERREIRA DA SILVA

BRUNA RAFAELA DE ASSIS SANTOS
LETICIA HELENA DE SOUZA SIMONI

Id.
39
35
35
36

37
36
36
37
39
35
36
39
37

38
36
36
35
39

39
37
39
36
36
37
35

Equipe
CT LUCAS MENDES
GRUPO MOVIMENTACAO
COLISEUM RUNNERS

ASSESSORIA ESPORTIVA JULIO
CESAR

MONTTHAL
ATLETISMO MUZAMBINHO
ISABELA SILVA

ISABELA SILVA
AMMJ CURVE ACADEMIA
GRUPO MOVIMENTACAO

VAI QUE VOA

DODO RUNNERS ASSESSORIA
ESPORTIVA

ATLETISMO MUZAMBINHO
TAP RUNNERS
ENTRE MILHAS RUN
LC RUNNERS
PAULA PLAZA

FRIENDS RUNNERS

AMMJ CURVE ACADEMIA
COLISEUM RUNNERS
AMMJ CURVE ACADEMIA

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo
00:42:17.87
00:45:07.55

00:45:19.94

Tempo
00:26:25.01
00:27:31.12
00:27:38.28
00:27:53.35

00:28:08.57
00:29:07.72
00:28:18.62
00:28:32.06
00:30:03.79
00:29:51.15
00:30:33.15
00:30:09.54

00:30:18.99

00:30:44.91
00:31:08.86
00:30:39.59
00:30:43.79

00:31:20.51

00:32:15.74
00:32:14.15
00:32:30.89
00:32:51.13
00:32:55.23
00:33:02.50

00:34:08.04

Liquido
00:41:40.74
00:44:35.70

00:45:07.92

Liquido
00:26:09.58
00:27:19.56
00:27:37.79
00:27:43.47

00:27:53.99
00:28:13.37
00:28:14.31
00:28:23.99
00:29:38.92
00:29:40.75
00:29:42.51
00:29:47.86

00:30:17.61

00:30:25.89
00:30:26.82
00:30:34.88
00:30:36.95

00:30:55.12

00:31:32.20
00:32:08.66
00:32:19.24
00:32:42.84
00:32:43.44
00:32:50.69

00:33:37.39

Péagina:



PRAINHA 5K - 250 ANOS DE CACONDE

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5K - Feminino

Coloc.

26
27
28
29
30
31
32
33
34
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37
38
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Coloc.
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11
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SUPERACAO EVENTOS

Num.

169
151
341
496
476
101
485
316
85
147
335

164
192
231

Num.

62
59
39

4
171

174
391
52
95
269
338

185
360

FEMININO - 35 A 39 ANOS

Nome

ANA PAULA BRANDAO

BIANCA XAVIER MALAQUIAS
ALESSANDRA PALAGANO
VANESSA ANDRADE

ROBERTA APARECIDA PACIFICO STREMEL
MARIA CLAUDIA HABIB GANDARA
SIMONE BRAMBILLA

MICHELE DE FATIMA DA SILVA
ANA CAROLINA DE SOUZA
SABRINA APARECIDA TRISTAO
NAIARA JANAINA DOS SANTOS

TATIANE DOS SANTOS FREITAS FERREIRA
VERONICA APARECIDA DA SILVA
EVELYN ZIMMERMANN

Id.
38
36
38
39
35
36
37
37
35
37
39

37
37
36

Equipe
GRUPO MOVIMENTACAO
GRUPO MOVIMENTACAO
TAP RUNNERS

CT LUCAS MENDES

STUDIO SAUDE EM MOVIMENTO
CT LUCAS MENDES
GMFIT | MODA FITNESS

SUPERANDO LIMITES
GUARANESIA

GRUPO MOVIMENTACAO
GRUPO MOVIMENTACAO
KENIA RUNNER

FEMININO - 40 A 44 ANOS

Nome

LUANA SUZANO LELIS ANDRADE
RAQUEL MIRIANE DA SILVA

ROSELI APARECIDA NAZARIO PASSONI

MARCELA FERNANDA SILVA MARTINS
APARECIDA CELIA QUIRINO
FRANCINE DE OLIVEIRA RIBEIRO
BRUNA FRANCO VIEIRA MARCACCINI
DIVINA CANDIDO CORREA

DALIANE CAMPOS

FERNANDA REGINA CUNHA LIMA
ELISANDRA APARECIDA PEREIRA
ROSALINA MORAES

LU TABOGA
MEIRIELEN PRADO

Id.
42
41
42

44
44
43
44
42
44
43
41

43

40
43

Equipe
CMSPORTS
BOUTIQUE AEROFITNESS

ASSESSORIA ESPORTIVA TIAGO
VASCONCELOS

ACTION RUNNERS
GRUPO MOVIMENTACAO
AMMJ CURVE ACADEMIA
GRUPO MOVIMENTACAO

ATLETISMO MUZAMBINHO
CT LUCAS MENDES
LOS POLSERS

SUPERANDO LIMITES
GUARANESIA

GRUPO MOVIMENTACAO

YOUNIQUE

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo
00:34:14.65
00:34:24.87
00:34:43.28
00:35:54.05
00:35:49.42
00:37:14.08
00:38:15.09
00:39:49.44
00:41:05.62
00:45:23.57

00:46:24.33

00:47:06.12
00:48:31.84
00:49:30.60

Tempo
00:26:09.93
00:26:08.92
00:26:14.13

00:26:21.98
00:27:38.99
00:27:20.16
00:27:39.53
00:27:46.66
00:28:44.02
00:29:06.92
00:31:02.02
00:31:31.80

00:31:33.23

00:32:20.43

Liquido
00:33:47.65
00:33:54.10
00:34:01.31
00:35:06.22
00:35:46.16
00:36:44.64
00:37:27.39
00:39:15.82
00:40:33.34
00:44:43.05

00:45:48.93

00:46:50.22
00:48:06.17
00:48:57.42

Liquido
00:26:04.95
00:26:05.27
00:26:06.93

00:26:16.35
00:27:08.39
00:27:17.60
00:27:23.96
00:27:38.86
00:27:49.65
00:28:38.71
00:29:30.17
00:30:56.15

00:31:01.43

00:31:47.34

Péagina:



PRAINHA 5K - 250 ANOS DE CACONDE

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5K - Feminino

Coloc.

15
16

17
18
19
20
21
22
23

24

25
26
27
28

Coloc.

10
11
12
13
14

Num.

437
326

315
79
124
374
161
301
332

25

108
153
434
188

Num.

183
397
89
181
206
472
20
492
408
362
78
487
168
166

FEMININO - 40 A 44 ANOS

Nome Id.
KATIA SIMONE ALVES MUNIZ 42
DANILA ALCANTARA 40
MADALENA BRAZ HELUANY 40
PRISCILA PEREIRA GOMES 40
ANA CLAUDIA JACINTO 42
ANA PAULA DOS SANTOS 42
NATHALIA MORAES COSTA 44
ANDREA JAQUELINE DA SILVA VILAS BOAS 42
LIRIA APARECIDA DE CARVALHO 44

ALESSANDRA APARECIDA DA SILVA MASCARIN = 42

TATIANA CRISTINA DE LIMA
DEBIR THAIS DA SILVA

JULIANA FREGIANI RUY

PATRICIA APARECIDA DE TOLEDO

44

41

43

44

Equipe

SUPERANDO LIMITES
GUARANESIA

STUDIO SAUDE EM MOVIMENTO
CROSSFIT DUQUE
ENTRE MILHAS RUN

GRUPO MOVIMENTACAO
STUDIO SAUDE EM MOVIMENTO

SUPERANDO LIMITES
GUARANESIA

ASSESSORIA ESPORTIVA TIAGO
VASCONCELOS

CT LUCAS MENDES
GRUPO MOVIMENTACAO

GRUPO MOVIMENTACAO

FEMININO - 45 A 49 ANOS

Nome Id.
JUSSARA DE FATIMA CLAUDIO VILAS BOAS 47
ELAINE CRISTINA SILVA 47
DANILA MOURA 46
JOSANE BREVES ALMEIDA 49
DANIELI CARMO DA SILVA 47
RENATA ARGERI RIBEIRO 47
SILVANA LUCARONI PEREIRA 46
TEREZINHA DE FATIMA EMIDIO SOUZA 46
GENY RIBEIRO 49
ADRIANA DE SOUZA CRISPIM 48
LILIANE APARECIDA FERNANDES 46
SIRLENE TRINDADE RODRIGUES 48
ANA MARIA FERNANDES 47
ADRIANA FIGUEIREDO VILAS BOAS 45

SUPERACAO EVENTOS

Equipe
GRUPO MOVIMENTACAO

CT LUCAS MENDES

GRUPO MOVIMENTACAO

JUPAM

ARCE RUNNERS

CROSSFIT DUQUE

GRUPO MOVIMENTACAO
GRUPO MOVIMENTACAO

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo
00:31:57.63

00:32:21.43

00:34:10.62
00:34:09.99
00:34:17.88
00:36:44.77
00:37:37.31
00:37:47.48

00:37:50.22

00:39:33.50

00:42:16.77
00:43:07.59
00:42:59.00

00:48:34.50

Tempo
00:26:54.18
00:27:24.00
00:27:36.92
00:28:42.29
00:28:45.53
00:29:11.43
00:30:31.56
00:30:39.43
00:31:34.95
00:33:07.43
00:34:10.19
00:35:37.80
00:35:54.61

00:36:22.91

Liquido
00:31:52.55

00:32:02.71

00:32:59.41
00:34:06.81
00:34:14.94
00:35:59.10
00:37:10.71
00:37:13.38

00:37:13.63
00:38:46.75

00:41:47.64
00:42:31.05
00:42:59.00

00:48:06.14

Liquido
00:26:31.11
00:27:15.84
00:27:33.55
00:28:16.12
00:28:37.86
00:28:46.65
00:29:59.25
00:30:34.53
00:31:22.72
00:32:19.26
00:34:05.94
00:35:05.43
00:35:39.56

00:36:01.19

Péagina:



PRAINHA 5K - 250 ANOS DE CACONDE

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5K - Feminino

Coloc.

15
16
17
18
19
20

Coloc.

1

w

N~ o o @ »

10
11

Coloc.

1

2

o g b

~

Num.

458
213
109
409
386
106

Num.

77
138
118

81
297
105
157
172
160

94
131

Num.

317
210
489
356
162
218
363
450
482

FEMININO - 45 A 49 ANOS

Nome

MILENE CASTRO

JUSSARA FELIPE GONCALVES MORAES
TATIANA PEREIRE MACIEL

GERLANE ARETUZA DO PRADO PEREIRA
CINTIA DE CASSIA SANTANA

SIRLENE ROSA DUTRA

Id.
47
48
45
49
46
48

Equipe

JUPAM
CT LUCAS MENDES

CT LUCAS MENDES

FEMININO - 50 A 54 ANOS

Nome

LUNICEIA BUENO

Id.
53

FERNANDA APARECIDA DE CARVALHO LEMES 50

JOSIANI MARIA BENELLI FLAUSINO 54
JULIANA MUNHOZ ZUCHERATO 50
NADJA REGINA DE SOUZA 51
SILVIA HELENA ROSSETTO 50
JUCELIA MIGUEL 52
APARECIDA HELENA PEREIRA DOS SANTOS 52
MARIA TEREZA ALEIXO ARAUJO 50

FATIMA APARECIDA NASCIMENTO CAMBRAIA 54

VALERIA MARIA BRAS

51

Equipe
CORPORALES
FRIEND RUNNERS/LABTRI

DODO RUNNERS ASSESSORIA
ESPORTIVA

CROWN RUN PINHAL
STUDIO PRO FITNESS
CT LUCAS MENDES
GRUPO MOVIMENTACAO
GRUPO MOVIMENTACAO
GRUPO MOVIMENTACAO
CT LUCAS MENDES

EQUIPE DO LUIZAO

FEMININO - 55 A 59 ANOS

Nome Id.
NILZA APARECIDA DE REZENDE 55
IZABEL PEREIRA MACIEL 59
SUSANA DE FATIMA MARTINS DE SOUZA 59
SUSIEMARY APARECIDA CORREA MESSIAS 57
ROSIMARA SOUZA DA COSTA 57
MIRANEL DE OLIVEIRA DOMINGOS 59
ADRIANA VAZ MASSA 56
MARIA APARECIDA DE FATIMA LUCIO SOUZA 55
SHIRLEY VINCO 59

SUPERACAO EVENTOS

Equipe
STUDIO SAUDE EM MOVIMENTO
JUPAM

VAI QUE VOA
GRUPO MOVIMENTACAO
JUPAM

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo
00:41:49.46
00:41:54.30
00:43:01.77
00:43:54.07
00:45:05.92
00:51:59.36

Tempo
00:25:20.45
00:27:54.44

00:28:51.53

00:32:18.11
00:32:58.94
00:33:29.10
00:34:45.60
00:36:10.79
00:36:22.96
00:37:20.52
00:45:08.01

Tempo
00:26:33.36
00:30:02.63
00:31:46.86
00:33:17.64
00:39:43.82
00:40:20.01
00:40:46.42
00:42:39.96
00:54:34.89

Liquido
00:41:31.35
00:41:34.36
00:42:38.89
00:43:29.97
00:44:52.40
00:51:28.27

Liquido
00:25:10.86
00:27:27.10

00:28:33.09

00:32:06.73
00:32:19.68
00:33:25.59
00:34:29.25
00:36:01.70
00:36:08.77
00:36:50.05
00:44:51.41

Liquido
00:26:12.09
00:29:37.42
00:31:18.77
00:32:35.82
00:39:27.25
00:40:02.63
00:40:07.94
00:42:10.05
00:53:49.07

Péagina:
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Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5K - Feminino

Coloc.

1

2

o g b

~

Num.

304
217
355
463
57
305

44

FEMININO - 60 A 69 ANOS

Nome

EDINA RITA CANDIDO LOPES

MARIA APARECIDA MARTINS

SILVANA DE ASSIS LOPES

NEURACI DE JESUS MOREIRA

MARIA ROSA FRANCO SILVA

ELZA DE FATIMA DOMINGOS VILAS BOAS
SEBASTIANA LOURDES DA COSTA
VILMA DE FATIMA COSTA MELO

SUPERACAO EVENTOS

Id.
62
60
60
62
60
63
66
62

Equipe
STUDIO SAUDE EM MOVIMENTO
JUPAM

VAI QUE VOA

ATLETISMO MUZAMBINHO
STUDIO SAUDE EM MOVIMENTO
AA CORUJA

ASSESSORIA ESPORTIVA TIAGO
VASCONCELOS

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo
00:26:56.99
00:29:25.07
00:29:25.78
00:29:26.32
00:31:38.83
00:38:50.65
00:47:15.11
00:54:42.25

Liquido
00:26:35.23
00:29:02.39
00:29:08.57
00:29:15.00
00:31:24.93
00:38:14.94
00:46:59.61
00:54:12.62

Péagina:



